
Na temelju članka 15. Statuta Instituta za oceanografiju i ribarstvo Upravno vijeće Instituta za 

oceanografiju i ribarstvo, uz prethodnu suglasnost Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih, na 

sjednici održanoj 30. siječnja 2025. donijelo je  

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjemu ustroju Instituta za oceanografiju i 

ribarstvo 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjemu ustroju Instituta za oceanografiju i ribarstvo Broj: 61/4/24 od 22. 

kolovoza 2024., u članku 7., riječi: “Stručna radna mjesta – 10 izvršitelja”, zamjenjuju se riječima: 

“Stručna radna mjesta – 12 izvršitelja”, riječi: “Stručni savjetnik u sustavu znanosti - 6 izvršitelja”, 

zamjenjuju se riječima: “Stručni savjetnik u sustavu znanosti – 7 izvršitelja”, riječi: “Stručni 

suradnik u sustavu znanosti – 1 izvršitelj”, zamjenjuju se riječima: “Stručni suradnik u sustavu 

znanosti – 2 izvršitelja”.  

Članak 2. 

U članku 8., točki 2.4.  iza riječi: “Suradnička radna mjesta- radna mjesta 1. vrste – 4 izvršitelja” 

dodaju se riječi: “Stručna radna mjesta - radna mjesta 1. vrste - 1 izvršitelj”. 

 

U točki 2.8.  riječi: “Stručna radna mjesta - radna mjesta 1. vrste – 1 izvršitelj” zamjenjuju se 

riječima: “Stručna radna mjesta - radna mjesta 1. vrste – 2 izvršitelja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjemu ustroju Instituta za oceanografiju i ribarstvo  

stupa na snagu osmog dana od dana objave na mrežnim stranicama Instituta. 

 

 

       Predsjednik Upravnoga vijeća 

 

mr. sc. Goran Kolarić 

 

Split, 30. siječnja 2025. 

Broj: 61/5-3/25 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je 4. veljače 2025. i stupa na snagu 12. veljače 2025. 


